宁夏医科大学党委宣传部
宁夏医科大学纪委监察室
宁夏医科大学工会委员会
共青团宁夏医科大学委员会
宁医宣联发[2010]3号

关于举办法制廉政建设书画摄影作品展的通知

各基层党委（党总支），党政各部门，各教学教辅部门：

　  今年是“五五”普法工作的验收之年，为认真贯彻落实党的十七届四中全会、中央纪律检查委员会第五次全体会议和全国政法工作电视电话会议精神，全面落实“五五”普法规划，促进廉政建设，司法部、全国普法办公室将于今年举办第八届全国法制宣传暨廉政建设书画摄影作品展评选活动，根据自治区依法治区领导小组办公室的通知精神，结合学校实际，学校拟举办法制廉政建设书画摄影作品展，现将有关事宜通知如下：

一、活动主题
加强廉政法制宣传，促进社会公平正义。

二、征稿内容
（一）法制宣传和廉政建设的内容；（二）促进社会公平正义，推进依法治国和社会和谐内容；（三）重点宣传宪法和国家基本法律，宣传新颁布的法律法规内容；（四）群众关心的问题及社会热点问题内容；（五）宣传改善民生，劳动就业、社会保障、安全生产和食品安全等法律法规。具体要求为：要结合法律观点、法律事件、法制人物进行创作，力求贴近群众、贴近生活、贴近实际，充分体现法治内涵，展现书法、绘画和摄影的艺术魅力。

三、征稿范围
学校全体师生员工。
四、活动安排
即日起征稿，至9月1日结束，拟定9月上旬在校内展出，并评出优秀作品送自治区普法办，再由自治区普法办评选出优秀作品参加全国法制宣传暨廉政建设书画摄影作品评选活动。

 五、投稿要求
1、形式：书法、绘画(含漫画)和摄影作品。投稿作品请勿装裱，用铅笔在作品背面右下角写明标题(和画面相同)、规格、作者姓名及联系电话。摄影作品请附电子版。

2、规格：作品规格尺寸不限；草书、篆书应附释文；一幅多张请标明顺序号。
3、作品为本人自行创作完成，且著作权未侵犯第三者权益，允许作品用宣传及出版，本届活动恕不退稿。
六、奖项设置
设书法、绘画、摄影一等奖各1名，二等奖各2名，三等奖各3名，优秀奖若干名。设组织奖3名。

七、活动要求
各单位要高度重视，精心组织，广泛发动，确保质量，把此项活动作为本单位精神文明建设的一项工作抓紧抓好，切实推进法治、廉政文化建设工作。
请各基层党委（党总支），党政各部门，各教学教辅部门于9月1日前将作品统一送交学校宣传部（联系人：王加祥，电话6980026）。

宣传部

                                        监察室
                                        工  会
                                        团  委

   二○一○年七月八日
主题词：法制廉政建设   书画摄影展    通知

宁夏医科大学党委宣传部          2010年 7月8日印发

宁夏医科大学